
 

 

 

 
 

Miejscowość  27-200 
Starachowice 

, dnia     22-07-2020 

 

Zamawiający 

Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach Adrian Lipa 

Aleja Armii Krajowej 29 

27-200 Starachowice 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia:  Termomodernizacja budynku magazynowo-garażowego Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Starachowicach 

Numer postępowania  PT.2370.2.2020 

Tryb postępowania:  Przetarg nieograniczony 

 
 

strona 1 



 

 

 

 

Link do postępowania:   http://platformazakupowa.pl/transakcja/361509 

 

Działając na mocy art. 86 ust. 5 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

 

1.  Otwarcie ofert odbyło się w 
dniu 

22-07-2020  godz.  10:05:00  w  Starachowice 

2.  Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1  Termomodernizacja budynku magazynowo-garażowego Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Starachowicach  459059.36 BRUTTO PLN 

3.  Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:   

 
Część 1 - Termomodernizacja budynku magazynowo-garażowego Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Starachowicach 

Lp  Nazwa (firma) 
Wykonawcy i 
adres siedziby 
Wykonawcy 

Oferta/Wnios
ek 

Wykonawcy 
60% 

Doświadczenie 
kierownika 
budowy ( 
zgodnie z 

kryterium – 
rozd. XIII SIWZ) 

40% 

1.  Projekt-Technika  593095,97  6 inwestycji 

 
 

strona 2 



 

 

 

 

Sp.j. PROJEKT 
TECHNIKA 
Skibińskiego 13 
25-819 Kielce 

 

2.  P W Danbud 
Daniel Wojdat 
Daniel Wojdat 
Radomska 35 
26-630 Jedlnia - 
Letnisko 

622072,50  6 inwestycji 
 

 
 
 

4.  Skład komisji przetargowej: 

 

Lp.  Rola  Imię i Nazwisko 

1.  Sekretarz  Adrian Lipa 

2.  Przewodniczący  Sławomir Zięba 

3.  Członek  Jarosław Sobczak 

4.  Członek  Krzysztof Kołodziejczyk 

 
 

strona 3 



 

 

 

 
 
 
Informacje dodatkowe: 
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Starachowicach informuje, że w przetargu nieograniczonym  na „ Termomodernizacja budynku 
magazynowo – garażowego Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej  w Starachowicach” nr sprawy PT.2370.2.2020 wpłynęły następujące oferty: 
Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5, przekazuje zamawiającemu oświadczenie o 
przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić 
dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 
 

strona 4 


